
Katechetická a pastora?ní literatura: Základní texty duchovního života
 

    Nehodnoceno

Prodejní cena99 K?

Prodejní cena bez DPH99 K?

Seznamte se základními texty k?es?anství, které jsou ve své
hloubce nevy?erpatelné a stále znovu nás inspirující.

Popis

Publikace seznamuje se základními texty k?es?anství, které jsou ve své hloubce nevy?erpatelné a stále znovu nás inspirující. Tato tradi?ní látka
– Krédo, Desatero, Modlitba Pán? – byla prov??ena staletími ve vyu?ování i kázání Kristovy církve v r?zných dobách bez ohledu na její konfesní
rozr?zn?ní.
Znalost Kréda, Desatera a Modlitby Pán?, porozum?ní smyslu a jejich vnit?ní osvojení pat?í i dnes k základ?m naší spole?né k?es?anské víry a
pomáhají spolehliv? k orientaci v duchovním život?.
Základní k?es?anské texty jsou „jádrem“ podstatných ?ástí Písma svatého. Vždy? Desatero i Ot?enáš jsou p?ímo texty Písma. A v Krédu jsou
obsaženy podstatné biblické vyznava?ské formulace a výpov?di z d?jin spásy, které Písmo svaté dosv?d?uje. Apoštolské krédo bylo pevnou
sou?ástí katechetických spis? ?eské reformace a bylo vykládáno M. Janem Husem i Janem Amosem Komenským. Církev ?eskoslovenská
husitská užívá dv? vlastní kréda tzv. Velké a Malé vyznání, která vycházejí ze starok?es?anských vyznání a interpretují je.
Užití této katechetické p?íru?ky je zamýšleno pro katechumeny p?ipravující se ke svátosti k?tu, bi?movance, mládež, ?leny církve, ale i pro
všechny ty, kte?í se zajímají hloub?ji o k?es?anství. Podn?ty v publikaci najdou též duchovní a pracovníci církve pro soustavn?jší katechetické
vzd?lávání a spirituální vedení v??ících. Nabízí se možnost praktického využití publikace v zam??ení jen na ur?itou ?ást, na níž jsou práv?
duchovní rozhovory a katecheze soust?ed?ny.
K praktické orientaci pomáhají rejst?íky – tematický i biblických míst.
P?íprava a vytvo?ení této publikace byla vedena snahou autor? podpo?it a posílit katechezi a vzd?lávání v Církvi ?eskoslovenské husitské, které
vychází z obecn? k?es?anských základ? se z?etelem k vlastní duchovní a v?rou?né tradici.
(Z p?edmluvy patriarchy Tomáše Butty k publikaci)

Autor Petr Šandera, Tomáš Butta
Jazyk ?eský
Formát 18cm
Vazba vázaná s tvrdými deskami
Po?et stran 152
Rok vydání 2016
Vydání 1.
Náš kód U072
ISBN 978-80-7000-126-4
Vydala Církev ?eskoslovenská husitská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

